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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

8.4.2023

C-nuorten SM-turnaus

VG-62

Tikka

55
12:13
12:56

Järvenpään harjoitushalli

2338

Päävalmentaja Laitala Niko Samuli
Valmentaja Helenius Tanja
Valmentaja Vainio Riikka
Joukkueenjohtaja Bergström Sanna
Huoltaja Haapanen Jaska
Huoltaja Kinnunen Elisa
Huoltaja Parkkali Lilli, Rönnmark Sanna

Valmentaja Lappi Jarmo
Valmentaja Puusaari Saara
Valmentaja Talvensola Sivi
Joukkueenjohtaja Nyman Tommi

2

17

5
12
0
0
0

15:00
15:00

30:00

2 Torkkel Venla  -09

4 Riski Janette 11
5 Järvinen Olivia  -09
6 Heikkilä Elsa A
7 Sandvik Emilia A 2 13
8 Leppänen Vivian  -09
9 Haapanen Hilda 1 12
13 Königsmann Casandra
14 Vainio Viivi 1 23 |||
17 Levanto Anni
19 Mäkelä Ilona
21 Bergström Ida
23 Uschanow Lumina  -09 1 23
25 Haring Nea  -10
37 Helenius Pinja C 11
40 Kinnunen Neea  -09 |

43

43 Jokinen Adele

5 Ponkkonen Juuli
6 Lehtolainen Hilda  -09

8

22

7
15
0
0
0

15:00
15:00

30:00

8 Nyman Lotta

9

9 Lilienkampf Taira  -09

10 Mölsä Eevi C |
12 Ahonen Helmi
14 Lappi Minea  -06
15 Ihasalo Anna A
16 Pohjalainen Minttu
18 Intonen Ella 11
19 Talvensola Saaga A
21 Kauppinen Unna |
23 Toffer Pihla
25 Kotilainen Fiina  -09
51 Rantanen Hilma
54 Mikkonen Anna-Emilia
61 Varis Selma
62 Urpilainen Tilta
71 Pihtola Iina

Lyytikäinen Veera

Visala Jenni

Taskula Jussi 3690

Elomaa Katariina 4683

5153

2 0
4 1

6 1

1 3:14 7 4

10 2 2 3:35 5:13

2 5:13 37 7

21 2 13 5:51 7:51

14 2 9 7:41 9:41

3 18:12 9 14
4 20:28 7 23
5 20:46 23 14

14 2 2 23:44 25:44
40 2 7 24:25 26:25
14 2 13 28:07 28:10

1 28:10 18

6 29:38 14 23 9
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